
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTI il Regolamento Generale e lo Statuto di Ateneo;  
VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010;  
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia, in particolare l’Art. 7 
comma 13, che recita “Nell’esercizio delle sue funzioni il Direttore può avvalersi di Delegati, con deleghe 
specifiche, nominati con proprio provvedimento direttoriale nel quale sono previsti i compiti e gli ambiti di 
competenza. I Delegati rispondono direttamente al Direttore del loro operato relativamente ai compiti loro 
attribuiti”;  
VISTO il D.R. n. 2173, Prot. 289460 del 13 novembre 2023, relativo alla nomina del Prof. Stefano Bettati 
come Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia per il quadriennio solare 01.01.2024 - 31.12.2027; 
VISTI i Decreti del Direttore Prot. n. 297 (28-2024) del 17 gennaio 2024 e Prot. n. 1841 (359-2024) del 
14/03/2024 relativi alla nomina delle Delegate e dei Delegati del Direttore del Dipartimento di Medicina e 
Chirurgia; 
PRESO ATTO della e-mail del Prof. Francesco Ceccarelli relativa alle sue dimissioni da Delegato del Direttore 
dipartimentale per le Scuole di Specializzazione; 
RAVVISATA la necessità di sostituire il Prof. Ceccarelli nel suo ruolo di Delegato per le Scuole di 
Specializzazione;  
ACQUISITA la disponibilità del Prof. Antonio Freyrie, individuato dal Direttore quale nuovo Delegato per le 
Scuole di Specializzazione; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare il Prof. Antonio Freyrie Delegato per le Scuole di Specializzazione. 
 

        Prof. Stefano Bettati 
 

  Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  


		2025-09-15T15:41:46+0200
	IT
	Stefano Bettati




